
                                                                        

 
ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
 26.01.2021р.  № 4/13 
Про внесення змін до рішення міської 
ради від 12.12.2019р. № 35/40 «Про 
затвердження Реєстру житлових 
приміщень, які перебувають 
у  комунальній власності територіальної 
громади м. Володимира-Волинського та 
делегування окремих повноважень 
комунальному підприємству 
«Управляюча житлова компанія»»  
         На  виконання пункту 5 рішення міської ради від 12.12.2019 року № 
35/40 Про затвердження Реєстру житлових приміщень, які перебувають у 
комунальній власності територіальної громади м. Володимир-Волинського та 
делегування окремих повноважень комунальному підприємству 
«Управляюча житлова компанія» , керуючись ст. ст. 25, 60 ЗУ «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни міської ради від 12.12.2019 року № 35/40 Про 

затвердження Реєстру житлових приміщень, які перебувають у комунальній 
власності територіальної громади м. Володимир-Волинського та делегування 
окремих повноважень комунальному підприємству «Управляюча житлова 
компанія», виклавши додаток до рішення в новій редакції  до рішення  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 
комісію з питань власності та житлово-комунального господарства.  

 
 
 

Міський голова                                                              Ігор ПАЛЬОНКА 
Віктор ФІЩУК   

 
 


